14 张志鹏 0.27%   133.57   20.04  116,686

15 林丽妹 0.21%   102.14   15.32  89,231

序

号
姓名

标的公司的

股权比例

支付交易对价

（万元）

现金支付对价

金额（万元）

股份支付股

票数量（股）

16 何仲全 0.16%   78.57   11.79  68,639

17 戴龙煌 0.16%   78.57   11.79  68,639

18 蔡维杰 0.16%   78.57   11.79  68,639

19 林竹钦 0.13%   62.86   9.43  54,911

20 蔡志忠 0.03%   15.71   2.36  13,728

合计 100.00% 49,500.00 7,425.00 43,242,548

2、向柴国生、冼树忠、王毅、王玉梅、叶汉佳、刘学锋、曹孟者共 7 名特

定投资者发行股份募集配套资金，配套资金总额为 12,649 万元，募集配套资金

不超过本次交易总金额（本次收购对价与本次配套融资金额之和）的 25%。具体

情况如下：

序

号
姓名

认购股份数量

（股）
认购资金额（万元）

占募集配套资金比

例

1 柴国生 5,500,000 5,351.50  42.31%

2 冼树忠 1,500,000 1,459.50  11.54%

3 王毅 1,000,000 973.00  7.69%

4 叶汉佳 2,000,000 1,946.00  15.38%

5 王玉梅 1,000,000 973.00  7.69%

6 刘学锋 1,000,000 973.00  7.69%

7 曹孟者 1,000,000 973.00  7.69%

合 计 13,000,000 12,649.00 100.00%

其中，7,425 万元将用于支付购买标的资产的现金对价，剩余部分在配套募

集资金扣除相关发行费用后，将用作标的资产富顺光电的运营资金，以提高并购

重组的整合绩效。

本次交易完成后，雪莱特将持有富顺光电100%股权，陈建顺等20名交易对

方及王玉梅、叶汉佳、刘学锋、曹孟者将成为上市公司股东。

二、信息披露义务人及其一致行动人在上市公司中拥有权益的股份数量和

比例

本次交易前后，信息披露义务人及其一致行动人在上市公司中直接及间接控

制的股份数量和比例变化情况如下：

股东名

称

本次交易前
本次交易后 本次交易后

（不考虑配套融资） （考虑配套融资）

持股数（股）
持股比

例
持股数（股）

持股比

例
持股数（股）

持股比

例

柴国生 73,072,812 39.66% 73,072,812 32.12% 78,572,812 32.67%

王毅 4,272,823 2.32% 4,272,823 1.88% 5,272,823 2.19%

总计 77,345,635 41.98% 77,345,635 34.00% 83,845,635 34.86%

本次交易完成后，信息披露义务人及其一致行动人控制的雪莱特股份数量将

由 77,345,635 股增加至 83,845,635 股，股权比例将由 41.98%下降至 34.86%（考

虑配套融资完成后）。

三、其他相关事项

（一）发行股份的价格及定价原则

本次交易涉及的股份发行包括发行股份及支付现金购买资产和发行股份募

集配套资金两部分，发行价格相同。定价基准日为上市公司第四届董事会第八次

会议决议公告日。

按照《重组管理办法》第四十四条规定，上市公司发行股份的价格不得低于

本次发行股份购买资产的董事会决议公告日前 20 个交易日公司股票交易均价；

董事会决议公告日前 20个交易日公司股票交易均价＝决议公告日前 20个交易日

公司股票交易总额/决议公告日前 20 个交易日公司股票交易总量。

根据公司 2013 年度股东大会决议，公司 2013 年的分红方案为：以股权登记

日总股本为基数，向全体股东每 10 股派 0.5 元人民币现金（含税）。根据公司

《2013年年度权益分派实施公告》，公司 2013年度分红方案的股权登记日为 2014

年 6 月 12 日，红利发放日与除权除息日为 2014 年 6 月 13 日。公司目前已实施

完成 2013 年度利润分配方案，并于 2014 年 6 月 13 日进行除息。

本公司关于本次重组的第四届董事会第八次会议决议公告日前 20 个交易日